

Smlouva o dílo 0.31259/2016

Společnost: Obec Chvojenec
se sídlem: č. p. 30, 534 01 Chvojenec
IČ: 00273678
DIČ: CZ00273678
zastoupená: Jaroslavou Pišovou, starostkou obce
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 103698982/0300
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost: Agrostav Pardubice, a.s.
se sídlem: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063
zastoupená: Pavlem Formánkem, ředitelem společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob.Pardubice
Číslo účtu: 3185282/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 742
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

I. Předmět plnění a doba

Zhotovitel se zavazuje, že provede akci: „Bezbariérové řešení autobusových zastávek dolní část, obec Chvojenec“ na katastru obce Chvojenec.

Termín provedení díla je stanoven od 09/2016 do 11/2016

II. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení prací a služeb dle článku I. této smlouvy je stanovena ve výši 1 044 550,- Kč (slovy jedenmiliónčtyřicetčtyřístipětsetpadesát korun českých) bez DPH. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností do 30 dnů po vystavení. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání předmětu plnění.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti a pro

tuto dodávku nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH.

III. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobcí. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 48 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

IV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, a v případě nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doba na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku III. této smlouvy. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Chvojnici:

22. 8. 2016

V Pardubicích 22. 8. 2016

OBEC CHVOJENEC
534 01 HOLICE V Č.
-1-



**Agrostav
Pardubice, a.s.**
Hostovická 231
Černá za Bory
533 01 Pardubice
DIČ. CZ48506063

Jaroslava Píšová, starostka
Objednatel

Pavel Formánek, ředitel
Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chvojenec zastávky VR	JKSO	
Název objektu	Chvojenec	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.07.2016	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	613 297,48	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	431 252,12	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		1 044 549,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



**Agrostav
Pardubice, a.s.**
Hostovická 231
Černá za Bory
533 01 Pardubice
DIČ: CZ46506653

Heurka

D Celkem bez DPH 1 044 550,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 044 550,00	219 355,50

Cena s DPH 1 263 905,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Chvojenec zastávky VŘ
Objekt: Chvojenec

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14.07.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 984 301,60 467,412

18 Sadové úpravy 15 952,40 0,000

1	181301101	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	115,000	23,80	2 737,00	0,000
2	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	11,500	936,00	10 764,00	0,000
3	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	115,000	13,30	1 529,50	0,000
4	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	5,750	110,00	632,50	0,000
5	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,907	41,90	289,40	0,000

502 Chodníky šedé 108 961,36 108,934

6	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	235,660	137,00	32 285,42	19,854
7	592452090	dlažba zámková PARKETA šedá 19,6x9,6x6 cm	m2	238,017	139,00	33 084,36	0,000
8	5648011121	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	235,660	21,90	5 160,95	0,000
9	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	235,660	92,20	21 727,85	89,079
10	181202305	Úprava pláně na násypch se zhuťněním	m2	235,660	14,70	3 464,20	0,000
11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	158,736	83,40	13 238,58	0,000

500 Chodníky červené 7 492,68 6,042

12	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,070	157,00	2 051,99	1,101
13	592452090	dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x6 cm	m2	13,201	229,00	3 023,03	0,000
14	5648011121	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	13,070	21,90	286,23	0,000
15	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	13,070	92,20	1 205,05	4,940
16	181202305	Úprava pláně na násypch se zhuťněním	m2	13,070	14,70	192,13	0,000
17	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,804	83,40	734,25	0,000

501 Chodníky pochůzná slepecké 9 561,87 5,547

18	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	157,00	1 884,00	1,011
19	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	12,120	449,00	5 441,88	0,000
20	5648011121	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	12,000	21,90	262,80	0,000
21	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	12,000	92,20	1 106,40	4,536
22	181202305	Úprava pláně na násypch se zhuťněním	m2	12,000	14,70	176,40	0,000
23	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,278	83,40	690,39	0,000

503 Vjezdy šedé 5 101,70 2,643

24	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	5,700	166,00	946,20	0,488
25	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	5,757	285,00	1 640,75	0,000
26	5649521121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160	m2	5,700	223,00	1 271,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	5648011121	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	5,700	21,90	124,83	0,000
28	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,700	92,20	525,54	2,155
29	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	5,700	14,70	83,79	0,000
30	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,109	83,40	509,49	0,000

504 Vjezdy slepecké

3 149,82 1,335

31	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,880	199,00	573,12	0,247
32	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,909	449,00	1 306,14	0,000
33	5649521121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160 mm	m2	2,880	223,00	642,24	0,000
34	5648011121	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	2,880	21,90	63,07	0,000
35	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,880	92,20	265,54	1,089
36	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	2,880	14,70	42,34	0,000
37	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,086	83,40	257,37	0,000

505 Komunikace asfaltová -frézováním

284 143,06 266,133

38	5771341311	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	298,500	220,00	65 670,00	0,000
39	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	298,500	12,90	3 850,65	0,182
40	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	298,500	385,00	114 922,50	55,112
41	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	298,500	20,40	6 089,40	1,794
42	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	298,500	92,20	27 521,70	112,833
43	564942112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 130 mm	m2	298,500	165,00	49 252,50	96,212
44	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	298,500	14,70	4 387,95	0,000
45	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	297,097	41,90	12 448,36	0,000

6 Úpravy stávajících mostních objektů

10 000,00 0,000

46	637111112	Úprava stávající mostovky pro vyústění kanalizace	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-------

8 Trubní vedení

131 145,79 0,682

47	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	325,00	7 800,00	0,000
48	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	24,000	61,50	1 476,00	0,000
49	162301102 2	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,600	54,10	519,36	0,000
50	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,400	55,00	792,00	0,000
51	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,735	347,00	2 684,05	0,000
52	583373680	šterkopísek frakce netříděná	t	15,470	243,00	3 759,21	0,000
53	4515731111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,400	530,00	1 272,00	0,000
54	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,214	107,00	1 092,90	0,000
55	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,214	180,00	1 838,52	0,000
56	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	10,214	11,40	116,44	0,000
57	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	10,214	130,00	1 327,82	0,000
58	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	2,000	1 380,00	2 760,00	0,007
59	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	625,00	1 250,00	0,004
60	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	40,000	22,80	912,00	0,000
61	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	40,000	357,00	14 280,00	0,132

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
62	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	2,000	2 820,00	5 640,00	0,000
63	894416111	Odkalovací šachtičky z uličních vpustí třídních	kus	2,000	1 310,00	2 620,00	0,500
64	592238740	Klapka zpětná pro potrubí PVC DN150	kus	2,000	5 203,00	10 406,00	0,000
65	592238760	Uliční vpust sorpční	kus	2,000	24 200,00	48 400,00	0,000
66	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	0,000
67	894811231	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	0,039
68	8992321111	Demontáž uličního vstupu nebo vpusti	kus	2,000	800,00	1 600,00	0,000
69	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	24,547	255,00	6 259,49	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 408 792,92 76,097

91 Dopravní značení 12 343,70 0,362

70	130001102	Příplatek za ruční vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	0,216	251,00	54,22	0,000
71	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,216	558,00	120,53	0,000
72	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,216	45,20	9,76	0,000
73	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,216	180,00	38,88	0,000
74	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	0,216	175,00	37,80	0,000
75	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	122,00	366,00	0,002
76	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	154,00	462,00	0,328
77	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	3,000	1 040,00	3 120,00	0,000
78	404452250	sloupek investora-posun na nové místo	kus	3,000	503,00	1 509,00	0,000
42	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	12,000	284,00	3 408,00	0,031
43	915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	m2	12,000	258,00	3 096,00	0,001
79	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	1,457	83,40	121,51	0,000

911 Silniční obruba převýšená +2cm-nájezdů 6 967,16 4,246

80	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	193,00	4 053,00	4,246
81	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	21,210	102,00	2 163,42	0,000
82	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	21,000	17,60	369,60	0,000
83	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	4,570	83,40	381,14	0,000

912 Silniční obruba převýšená +12 cm 47 861,74 28,509

84	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	141,000	193,00	27 213,00	28,509
85	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	142,410	109,00	15 522,69	0,000
86	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	141,000	17,60	2 481,60	0,000
87	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	31,708	83,40	2 644,45	0,000

915 Záhonové obruby 41 678,82 22,172

88	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	171,210	125,00	21 401,25	22,172
89	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	345,844	43,40	15 009,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
90	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	171,210	17,60	3 013,30	0,000
91	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	27,034	83,40	2 254,64	0,000

916 Vodící pásek š.25 cm 44 956,42 13,102

61	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	162,000	62,00	10 044,00	13,102
62	592185640	<i>krajník silniční betonový ABK 50/25/8 50x25x8 cm</i>	kus	677,387	49,00	33 191,96	0,000
63	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,629	83,40	1 720,46	0,000

917 Zastávkové obruby 99 455,10 7,304

92	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,000	151,00	7 097,00	7,304
93	592174501	<i>zastávková obruba HK 400/330/1000 přímý</i>	kus	35,000	1 927,00	67 445,00	0,000
94	592174502	<i>zastávková obruba HK 400/310 - 250/1000 náběhový L P</i>	kus	6,000	1 927,00	11 562,00	0,000
95	592174503	<i>zastávková obruba HK 400/310 - H 25/1000 přechodový pravý</i>	kus	3,000	1 927,00	5 781,00	0,000
96	592174504	<i>zastávková obruba HK400/H25-310/1000 přechodový levý</i>	kus	3,000	1 927,00	5 781,00	0,000
97	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,452	83,40	1 789,10	0,000

913 Řezaná spára 62 477,77 0,073

98	919111233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v CB krytu	m	204,500	135,00	27 607,50	0,003
99	919121132	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	204,500	146,00	29 857,00	0,070
100	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	204,500	24,50	5 010,25	0,000
101	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,072	41,90	3,02	0,000

96 Bourání konstrukcí 45 649,04 0,329

102	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	206,900	71,60	14 814,04	0,000
103	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	157,000	24,90	3 909,30	0,000
104	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	168,700	25,30	4 268,11	0,000
105	113107166	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm	m2	166,500	60,70	10 106,55	0,000
106	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	166,500	61,20	10 189,80	0,006
107	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením míže	kus	1,000	848,00	848,00	0,323
108	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	168,700	8,97	1 513,24	0,000

997 Přesun sutě 47 403,17 0,000

109	997002511	Vodorovně přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	217,550	67,60	14 706,38	0,000
110	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	217,550	7,41	1 612,05	0,000
111	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	217,550	67,70	14 728,14	0,000
112	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	16,870	180,00	3 036,60	0,000
113	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	33,300	400,00	13 320,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 248,00 0,000

114	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
115	070001000	provozní vlivy	%	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
116	013224000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	31 500,00	31 500,00	0,000
117	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	162,000	27,00	4 374,00	0,000
118	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	162,000	27,00	4 374,00	0,000

Celkem **1 044 549,60 467,412**